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TRATTURELLO 84 - PONTENUOVO - CAMPOLATO

BRACCIO 15 - CANDELARO - CERVARO

BRACCIO 10 - NUNZIATELLA - STIGNANO
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TRATTURELLO 48 - FOGGIA - CICCALENTE

FOGGIA

MANFREDONIA

APRICENA

SAN SEVERO

SAN GIOVANNI ROTONDO

CARPINO

LUCERA
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CAGNANO VARANO

RIGNANO GARGANICO
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ZAPPONETA

POGGIO IMPERIALE VICO DEL GARGANO

nunziatella - stignano

pontenuovo - campolato

ponte di brancia - campolato

foggia - ciccalente

foggia - castiglione

candelaro - cervaro

Titolo I TRONCHI ARMENTIZI SEZIONE

Tavole di Progetto
P

ELABORATO 01
Responsabile Settore Urbanistico - LLPP

Comune di S. Marco in Lamis
VEGA sas

Via Nicola Delli Carri, 48 - 71100 FOGGIA

Consulenza
Arch. Maddalena Marciano

SCALA

Le aree del Piano e il regime di tutela

140

141

122

126

124

121

125

123
130

TRATTURELLO 47 - PONTEDI BRANCIA - CAMPOLATO

Legenda

TERRENI CATASTALI

FOGLI CATASTALI

AREA DI PERTINENZA DEI TRATTURI

AREA ANNESSA  DEI TRATTURI REGI

I REGI ARMENTIZI Altre informazioni

TRATTURELLO 45 - FOGGIA - CASTIGLIONE

di fatto normale
Km Metri Km Metri

1 Braccio Nunziatella-Stignano 10 163-155 Foggia S.Marco in Lamis 2 500 111 111 Reintegra 1878
2 Braccio Candelaro-Cervaro 15 164 Foggia S.Marco in Lamis 0 470 111 111 Reintegra 1877
3 Tratturello Foggia-Ciccalente 48 164 Foggia S.Marco in Lamis 5 150 18,5      - Non reintegrato
4 Tratturello Foggia-Castiglione 45 164 Foggia S.Marco in Lamis 1 700 da 6 a14 18,5 Non reintegrato Annullato
5 Tratturello Ponte di Brancia-Campolato 47 156 Foggia S.Marco in Lamis 2 310 da 7 a 16 27,75 Non reintegrato
6 Tratturello Pontenuovo -Campolato 84 156 Foggia S.Marco in Lamis 7 249 18,5 Non reintegrato
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